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Hosszabbító okozhatta a tü zet?
A Szinvapark  egyik üzlethelyiségében keletkezett tűzben  senk i nem  sé rü lt meg. A 
helyszínen ta lá lt nyom ok a lap ján  a  k ínai konyhában  h aszn á lt elektrom os hosz- 
szabbítóban keletkezett zárlat okozhatott tüzet a minapi éjjelen a Szinvaparkban.
PuskAr Tibor

Gabóczi Tibor főhadnagy a 
Miskolci Tűzoltóság tűzvizsgáló- 
ja elmondta, hogy néhány perc­
cel a segélykérés után már az üz­
letközpont emeleti részén talál­
ható kínai étterem konyhájában

G y a k o rla tila g  a  lá n g  
J  * a z  ü z le t helyiségén  
b e lü l m a ra d t.

Gabóczi Tibor,
FŐHADNAGY

voltak, és gyorsan beoltották a 
tüzet. Gyakorlatilag a láng az üz­
let helyiségén belül maradt. A 
füst, a korom volt az a kísérő je­
lenség és a gáznemű anyag, ami

komolyabbnak m utatta a tüzet. 
Miután beoltották a lángokat és 
átvizsgálták a helyszínt, vált jól 
láthatóvá, hogy valószínűleg az 
elektromos áram elosztója nem 
viselhette el a rácsatlakoztatott 
hűtőszekrények terhelését.

Semmi nem látszott
Kovács Balázs a Szinvapark 

Szolgáltató és Szabadidő Központ 
ügyvezetője szerint emberi mu­
lasztást nem tártak  fel az eset 
kapcsán. Az épületegyüttesben 
tűzvédelmi rendszer működik. 
Most at  történt, hogy az érzéke­
lő riasztott, és a biztonsági szol­
gálat emberei azonnal a jelzést 
adó helyszínre mentek. Az üzle­
tet körüljárva kívülről semmi

gyanúsat nem tapasztaltak. Idő­
közben a riasztó is leállt. Tíz 
perccel később aztán ismét be­
kapcsolt a tűzjelző ebből az üz­
letből. A szolgálatban lévők is­
mét odamentek, és ekkor már 
érzhető volt a füst. Azonnal se­
gítséget kértek a tűzoltóktól. A 
segélykéréssel egy időben pedig 
elővigyázatosságból az épületben 
lévő és akkor még üzemelő mo- 
ziból kiürítették a nézőközönsé­
get. Őket a tűz egyébként közvet­
lenül nem veszélyeztette.

Cigarettafüsttől is
Az ügyvezető szerint a riasz­

tóberendezések sokszor akár egy 
füstölgő cigarettától, a konyhá­
ban keletkezett párától, vagy

mástól beindulhatnak. Érzékelik 
a füstöt és a hőt is. A biztonsá­
gi szolgálatnak valamennyi riasz­
tás esetén legfeljebb két perc áll 
rendelkezésre, hogy saját sze­
mükkel is meggyőződjenek arról: 
ténylegesen baj történt. Százhúsz 
másodperc eltelte után a riasztás 
közvetlenül a tűzoltóságra fut be.

Erre a várakozási időre azért 
van szükség, hogy elkerüljék a 
vakriasztást. Három év alatt 
legalább ezerszer megszólalt már 
a riasztó, de tényleges tűz eddig 
még nem történt. Kovács Balázs 
szerint a tűzoltók rendszeresen 
ellenőrzik a biztonsági berende­
zéseket. A legutóbbira két hete 
került sor. A hosszabbító anyag­
hibájára azonban ez sem lehet 
gyógyír... -  szögezte le.

Gyilkosság
féltékenységből
MTI

Brutális módon meggyilkolt 
fiatal nő holttestét találták meg 
Fényeslitke külterületén, egy er­
dős részen; a gyanúsítottat elfog­
ták -  tájékoztatta az MTI-t a Sza­
bolcs megyei rendőr-főkapitány­
ság sajtóreferense tegnap. A va­
sárnap esti gyilkosság gyanúsí­
tottját már hétfőn hajnalban el­
fogta a megyei rendőr-főkapi­
tányság forró nyomos csoportja. 
Az áldozat egy 21 éves kisvár- 
dai nő volt, és a helyszíni adat­
gyűjtés után fogták el az elköve­
téssel megalapozottan gyanúsít­
ható 21 éves tomyospálcai fiatal­
embert. A gyanúsított beismer­
te, de nem bánta meg tettét. Val­
lomásában elmondta, hogy a 
brutális gyilkosságot azért követ­
te el, mert féltékeny volt barát­
nőjére.

Autóbuszos
ütközés
Az Ifjúság úton az Ava- 
si lakótelepre közleke­
dő helyi jára tú  MVK- 
autóbusz és egy Dacia 
típusú személygépko­
csi ütközött egymás­
nak a Szentgyörgy úti 
kereszteződés közelé­
ben pénteken este 
Miskolcon. A karam ­
bol során jelentős 
anyagi kár keletkezett. 
Az autóbusz egyik uta­
sa sérült meg, akit a 
mentők ellátták. A 
baleset körülményeit a 
rendőrség vizsgálja.

Fotó: Végh C saba

HIRDETÉS

Megjelent a

Ingyenes fényképes hirdetési lehetőség! 
Keresse az újságárusoknál és a rikkancsoknál!
Hívja házhoz fotósunkat hétköznap a 06-40/424-424-es kékszámon illetve érdek­
lődjön irodánkban:

Miskolc, Széchenyi út 94.

Még élt, mikor 
megtalálták
PuskAr Tibor

Még egy héttel ezelőtt a Ho- 
dász külterületén lévő öregek 
otthonából ment el és nem tért 
vissza egy 74 éves idős asszony.

A rendőrség, a határőrség és 
a polgárőrök is mindhiába keres­
ték. Az intézményvezető végül a 
Spider Miskolci Speciális Men­
tőcsoport segítségét kérte, akik 
Mancs, a sztár keresőkutya se­
gítségével hétfőn délben találtak 
rá az idős nőre.

A mentőknek még élve, de 
eszméletlenül adták át a legyen­
gült szervezetű asszonyt, aki rö­
viddel később meghalt az egyhe­
ti nélkülözés miatt.

O tthon  h a lt  
m eg a m otoros
P uskAr Tibor

A Cserépváralja és Bo­
gács közötti útszakaszon a 
hét végén bekövetkezett mo­
torosbalesetet sem a gyalo­
gos, sem a motoros nem je­
lentette be a rendőrségen, és 
orvosi segítséget sem kértek.

Az történt ugyanis, hogy 
a 21 éves cserépfalui fiatal- 
ember engedély, bukósisak 
és világítás nélkül haladt se­
gédmotorral, amikor elso­
dorta a háromfős gyalogos 
társaság egyik tagját. A 14 
éves lány elesett, de felbo­
ru lt a motoros is. Mindket­
ten felálltak és hazamentek. 
A motort vezető fiatalember 
azonban másnap reggelre 
meghalt.

Nem kizárható, hogy a 
baleset során szerzett sérülé­
sei okozták halálát. Ezért a 
B.-A.-Z. Megyei Rendőr-főka­
pitányság szakértő bevonásá­
val vizsgálja az eset körülmé­
nyeit. Az elsodort lány egyéb­
ként nyolc napon belül gyó­
gyuló sérülést szenvedett el.

H í r c s o k o r

□ Kocsiban maradt. Az alkal­
mi tolvaj figyelmét minden bizonnyal az autó 
utasterében hagyott mobiltelefon és tárca kel­
tette fel a minap Miskolcon a Szarkahegyen 
lévő ház előtt. A tettes azonnal cselekedett. 
Betörte a kocsi ablakát és elemelte a zsák­
mányt.

□ Biztos pénz. A miskolci Közép­
szer utcán található üzletbe záróra után beha­
toló idegen biztos pénzre akart szert tenni a 
közeli napokban. Nem dobált pénzt a játékau­
tomatába, nem bízott a szerencséjében. Fel­
törte a szerkezetet és közel háromszázezer fo­
rintot sikerült megszereznie.

□ Etel, ital. Néhány ezer forint érté­
kű élelmiszert lopott el egy, az Almási úton 
található hétvégi házból a betörő Miskolcon, 
miután befeszítette az épület ajtaját. Az elkö­
vető nagyon éhes és szomjas lehetett, mert 
szalonnát, cukrot, ráadásként szeszes italokat 
vitt magával.

Fegyverrel érkezett 
az autóvásárló
PuskAr Tibor
Az eladásra meghirdetett személyautó vételi 
szándékával jelentkezett be a miskolci tulaj­
donosnál az idegen vásárló a hét végén. Pró­
bakörre mentek, csakhogy az addig készséges­
nek tűnő érdeklő pisztolyt ragadott és a tulaj­
donosra szegezte a fegyvert.
Egyedné Novodonszki Éva a B.-A.-Z. Megyei 
Rendőr-főkapitányság szóvivője a különös 
gépkocsiszerzéssel kapcsolatban elmondta: 
nyomozást indítottak az ismeretlen személy 
ellen, aki (az autó tulajdonosának elmondása 
szerint) feltehetően fegyverrel arra  kényszerí­
tette a gépkocsi tulajdonosát, hogy a GRA-742- 
es forgalmi rendszámú Honda Civic típusú 
járművét számára átadja. Az autó bordó szí­
nű, értéke kétmillió forintot megközelítő le­
het. Az elkövető az autó papírjait és a tulaj­
donos iratait is magával vitte.

Fej nélkül hevert 
a vasúti síneken
MTI
Ercsi vasútállomásán egy fej nélküli férfiholt­
testre bukkantak a sínek között -  tájékoztat­
ták az MTI-t tegnap a MÁV főmenetirányítási 
ügyeletén.
A hajnalban megtalált holttest a sínek között 
feküdt, nem messze tőle a fejét is megtalálták 
-  mondta Kovács Kadosa fő-menetirányító. A 
gázolás azonban egyelőre nem bizonyított, mi­
vel az érintett vágányon áthaladó vonatok ve­
zetői nem észleltek balesetre utaló jeleket. 
Korábban volt már olyan eset, hogy ismeret­
len tettesek halottat csempésztek a sínek kö­
zé, így próbáltak gyilkosságot balesetnek fel­
tüntetni. A rendőrség szakértők bevonásával 
vizsgálatot indított.

Lefoglalt tárgyak, 
újabb betörésből
PuskAr Tibor
Újabb, sorozatbetöréseket elkövető személye­
ket fogtak el a Miskolci Rendőrkapitányság 
betörési alosztályának munkatársai a napok­
ban. Az őrizetbe vételeket pedig házkutatások 
követték -  tájékoztatott dr. Sütő János őr­
nagy, a bűnügyi osztály vezetője. Ezek a gya­
núsítottak elsősorban a Feszty Árpád úton és 
Győri kapuban lévő lakásokba törtek be, és 
követtek el nagy értékű lopásokat. A nyomo­
zó hatóság a feljelentőket, a lehetséges kár­
vallottakat sorra behívja, hogy kiválasszák
azokat a tárgyakat, amelyeket tőlük tulajdoní­
tottak el.

A lefoglalt holmi. Fotó: Puskát Tibor
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□ Kocsiban maradt. Az alkal-
mi tolvaj figyelmét minden bizonnyal az autó
utasterében hagyott mobiltelefon és tárca kel-
tette fel a minap Miskolcon a Szarkahegyen
lévő ház előtt. A tettes azonnal cselekedett.
Betörte a kocsi ablakát és elemelte a zsák-
mányt.

□ Biztos pénz. A miskolci Közép-
szer utcán található üzletbe záróra után beha-
toló idegen biztos pénzre akart szert tenni a
közeli napokban. Nem dobált pénzt a játékau-
tomatába, nem bízott a szerencséjében. Fel-
törte a szerkezetet és közel háromszázezer fo-
rintot sikerült megszereznie.

□ Etel, ital. Néhány ezer forint érté-
kű élelmiszert lopott el egy, az Almási úton
található hétvégi házból a betörő Miskolcon,
miután befeszítette az épület ajtaját. Az elkö-
vető nagyon éhes és szomjas lehetett, mert
szalonnát, cukrot, ráadásként szeszes italokat
vitt magával.

Fegyverrel érkezett
az autóvásárló
Puskár Tibor
Az eladásra meghirdetett személyautó vételi
szándékával jelentkezett be a miskolci tulaj-
donosnál az idegen vásárló a hét végén. Pró-
bakörre mentek, csakhogy az addig készséges-
nek tűnő érdeklő pisztolyt ragadott és a tulaj-
donosra szegezte a fegyvert.
Egyedné Novodonszki Éva a B.-A.-Z. Megyei
Rendőr-főkapitányság szóvivője a különös
gépkocsiszerzéssel kapcsolatban elmondta:
nyomozást indítottak az ismeretlen személy
ellen, aki (az autó tulajdonosának elmondása
szerint) feltehetően fegyverrel arra kényszerí-
tette a gépkocsi tulajdonosát, hogy a GRA-742-
es forgalmi rendszámú Honda Civic típusú
járművét számára átadja. Az autó bordó szí-
nű, értéke kétmillió forintot megközelítő le-
het. Az elkövető az autó papírjait és a tulaj-
donos iratait is magával vitte.

Fej nélkül hevert
a vasúti síneken
MTI
Ercsi vasútállomásán egy fej nélküli férfiholt-
testre bukkantak a sínek között - tájékoztat-
ták az MTI-t tegnap a MÁV főmenetirányítási
ügyeletén.
A hajnalban megtalált holttest a sínek között
feküdt, nem messze tőle a fejét is megtalálták
- mondta Kovács Kadosa fő-menetirányító. A
gázolás azonban egyelőre nem bizonyított, mi-
vel az érintett vágányon áthaladó vonatok ve-
zetői nem észleltek balesetre utaló jeleket.
Korábban volt már olyan eset, hogy ismeret-
len tettesek halottat csempésztek a sínek kö-
zé, így próbáltak gyilkosságot balesetnek fel-
tüntetni. A rendőrség szakértők bevonásával
vizsgálatot indított.

Lefoglalt tárgyak,
újabb betörésből
Puskár Tibor
Újabb, sorozatbetöréseket elkövető személye-
ket fogtak el a Miskolci Rendőrkapitányság
betörési alosztályának munkatársai a napok-
ban. Az őrizetbe vételeket pedig házkutatások
követték - tájékoztatott dr. Sütő János őr-
nagy, a bűnügyi osztály vezetője. Ezek a gya-
núsítottak elsősorban a Feszty Árpád úton és
Győri kapuban lévő lakásokba törtek be, és
követtek el nagy értékű lopásokat. A nyomo-
zó hatóság a feljelentőket, a lehetséges kár-
vallottakat sorra behívja, hogy kiválasszák
azokat a tárgyakat, amelyeket tőlük tulajdoní-
tottak el.

A Szinvapark egyik üzlethelyiségében keletkezett tűzben senki nem sérült meg. A
helyszínen talált nyomok alapján a kínai konyhában használt elektromos hosz-
szabbítóban keletkezett zárlat okozhatott tüzet a minapi éjjelen a Szinvaparkban.
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még nem történt. Kovács Balázs
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tottját már hétfőn hajnalban el-
fogta a megyei rendőr-főkapi-
tányság forró nyomos csoportja.
Az áldozat egy 21 éves kisvár-
dai nő volt, és a helyszíni adat-
gyűjtés után fogták el az elköve-
téssel megalapozottan gyanúsít-
ható 21 éves tomyospálcai fiatal-
embert. A gyanúsított beismer-
te, de nem bánta meg tettét. Val-
lomásában elmondta, hogy a
brutális gyilkosságot azért követ-
te el, mert féltékeny volt barát-
nőjére.

Autóbuszos
ütközés
Az Ifjúság úton az Ava-
si lakótelepre közleke-
dő helyi járatú MVK-
autóbusz és egy Dacia
típusú személygépko-
csi ütközött egymás-
nak a Szentgyörgy úti
kereszteződés közelé-
ben pénteken este
Miskolcon. A karam-
bol során jelentős
anyagi kár keletkezett.
Az autóbusz egyik uta-
sa sérült meg, akit a
mentők ellátták. A
baleset körülményeit a
rendőrség vizsgálja.
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HIRDETÉS Még élt, mikor
megtalálták
Puskár Tibor

Még egy héttel ezelőtt a Ho-
dász külterületén lévő öregek
otthonából ment el és nem tért
vissza egy 74 éves idős asszony.

A rendőrség, a határőrség és
a polgárőrök is mindhiába keres-
ték. Az intézményvezető végül a
Spider Miskolci Speciális Men-
tőcsoport segítségét kérte, akik
Mancs, a sztár keresőkutya se-
gítségével hétfőn délben találtak
rá az idős nőre.

A mentőknek még élve, de
eszméletlenül adták át a legyen-
gült szervezetű asszonyt, aki rö-
viddel később meghalt az egyhe-
ti nélkülözés miatt.
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Otthon halt
meg a motoros
Puskár Tibor

A Cserépváralja és Bo-
gács közötti útszakaszon a
hét végén bekövetkezett mo-
torosbalesetet sem a gyalo-
gos, sem a motoros nem je-
lentette be a rendőrségen, és
orvosi segítséget sem kértek.

Az történt ugyanis, hogy
a 21 éves cserépfalui fiatal-
ember engedély, bukósisak
és világítás nélkül haladt se-
gédmotorral, amikor elso-
dorta a háromfős gyalogos
társaság egyik tagját. A 14
éves lány elesett, de felbo-
rult a motoros is. Mindket-
ten felálltak és hazamentek.
A motort vezető fiatalember
azonban másnap reggelre
meghalt.

Nem kizárható, hogy a
baleset során szerzett sérülé-
sei okozták halálát. Ezért a
B.-A.-Z. Megyei Rendőr-főka-
pitányság szakértő bevonásá-
val vizsgálja az eset körülmé-
nyeit. Az elsodort lány egyéb-
ként nyolc napon belül gyó-
gyuló sérülést szenvedett el.

Ingyenes fényképes hirdetési lehetőség!
Keresse az újságárusoknál és a rikkancsoknál!
Hívja házhoz fotósunkat hétköznap a 06-40/424-424-es kékszámon illetve érdek-
lődjön irodánkban:

Miskolc, Széchenyi út 94.
A lefoglalt holmi. Fotó: Puskár Tibor


